
  

UCHWAŁA NR XLII/276/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 25 169 774,52 

w tym: 
dochody bieżące: 23 630 542,79 

dochody majątkowe: 1 539 231,73 

WYDATKI OGÓŁEM: 36 888 585,07 

w tym: 
wydatki bieżące: 21 334 102,97 

wydatki majątkowe: 15 554 482,10 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2022 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/276/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 12 500,00 37 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 12 500,00 37 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

25 000,00 0,00 12 500,00 37 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 205,00 0,00 27 320,00 104 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 205,00 0,00 27 320,00 104 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 420,00 420,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

40 000,00 0,00 22 000,00 62 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 0,00 1 900,00 4 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 958



  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 522 150,00 -5 000,00 218 612,00 5 735 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 200,00 0,00 2 100,00 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 200,00 0,00 2 100,00 3 300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

638 163,00 0,00 5 130,00 643 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 0,00 5 130,00 5 530,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 694 405,00 0,00 162 382,00 1 856 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 42 518,00 0,00 11 482,00 54 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 700,00 0,00 6 600,00 21 300,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00 0,00 25 000,00 205 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 0,00 117 000,00 242 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 700,00 2 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 1 600,00 2 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

222 470,00 -5 000,00 49 000,00 266 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 4 000,00 16 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 84 000,00 0,00 43 000,00 127 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 170,00 0,00 2 000,00 3 170,00 

801   Oświata i wychowanie 298 820,00 -13 517,00 16 476,00 301 779,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52,00 0,00 10 026,00 10 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 958



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
52,00 0,00 26,00 78,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  134 182,00 -3 517,00 0,00 130 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 500,00 -2 900,00 0,00 12 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 -17,00 0,00 3,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 -600,00 0,00 2 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 148 020,00 -10 000,00 6 450,00 144 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

67 000,00 0,00 6 400,00 73 400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 -10 000,00 0,00 71 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 50,00 70,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 257,97 -622,00 0,00 76 635,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 000,00 -622,00 0,00 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -622,00 0,00 378,00 

855   Rodzina 51 500,00 -6 000,00 0,00 45 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
44 500,00 -6 000,00 0,00 38 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 128 863,57 -21 316,00 26 312,00 1 133 859,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 958



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 0,00 22 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 22 000,00 52 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,00 10,00 10,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 10,00 10,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 584,57 -21 316,00 4 302,00 40 570,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 600,00 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 702,00 2 702,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
55 084,57 -21 316,00 0,00 33 768,57 

bieżące razem: 15 610 280,38 -46 455,00 303 220,00 15 867 045,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 072 601,69 -876 209,53 0,00 196 392,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 072 601,69 -876 209,53 0,00 196 392,16 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 224,14 -876 209,53 0,00 124 014,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000 224,14 -876 209,53 0,00 124 014,61 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 224,14 -876 209,53 0,00 124 014,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 500,00 0,00 155 800,00 271 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 500,00 0,00 155 800,00 271 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15 500,00 0,00 9 500,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 958



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100 000,00 0,00 146 300,00 246 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 409 921,88 -390 832,92 0,00 19 088,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
409 921,88 -390 832,92 0,00 19 088,96 

 90095  Pozostała działalność 409 921,88 -390 832,92 0,00 19 088,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 921,88 -390 832,92 0,00 19 088,96 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

409 921,88 -390 832,92 0,00 19 088,96 

majątkowe razem: 2 650 474,18 -1 267 042,45 155 800,00 1 539 231,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 602 373,57 -1 267 042,45 0,00 335 331,12 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 857 262,47 -1 729 329,10 0,00 3 127 933,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 4 857 262,47 -1 729 329,10 0,00 3 127 933,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 806 750,47 -1 729 329,10 0,00 3 077 421,37 

bieżące razem: 9 492 826,51 -1 729 329,10 0,00 7 763 497,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 753 581,07 -3 042 826,55 459 020,00 25 169 774,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 373,57 -1 267 042,45 0,00 335 331,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/276/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 286 762,05 11 577,55 0,00 0,00 0,00 11 577,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 534 537,50 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 937,50 523 937,50 335 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 795,00 -2 795,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 742,50 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 142,50 521 142,50 335 250,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 58 989,00 3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 795,00 -2 795,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 194,00 3 989,00 3 989,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 205,00 52 205,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 795,00 -2 795,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 205,00 52 205,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 889 116,64 274 422,45 274 422,45 0,00 274 422,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 539,45 -42 539,45 -42 539,45 0,00 -42 539,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 577,19 231 883,00 231 883,00 0,00 231 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 2 922,45 2 922,45 2 922,45 0,00 2 922,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 882,45 -1 882,45 -1 882,45 0,00 -1 882,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 922,45 2 922,45 2 922,45 0,00 2 922,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 882,45 -1 882,45 -1 882,45 0,00 -1 882,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 958



 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 886 194,19 271 500,00 271 500,00 0,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 657,00 -40 657,00 -40 657,00 0,00 -40 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 845 537,19 230 843,00 230 843,00 0,00 230 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 694,19 1 614 694,19 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 657,00 -10 657,00 -10 657,00 0,00 -10 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 343,00 74 343,00 74 343,00 0,00 74 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 45 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 102 381,95 102 381,95 102 381,95 0,00 102 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 381,95 88 381,95 88 381,95 0,00 88 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 102 381,95 102 381,95 102 381,95 0,00 102 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 381,95 88 381,95 88 381,95 0,00 88 381,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 44 881,95 44 881,95 44 881,95 0,00 44 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 881,95 34 881,95 34 881,95 0,00 34 881,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 935 509,13 2 815 659,13 2 631 859,13 1 810 803,71 821 055,42 0,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 119 850,00 119 850,00 119 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 509,13 2 800 659,13 2 616 859,13 1 810 803,71 806 055,42 0,00 183 800,00 0,00 0,00 0,00 139 850,00 139 850,00 119 850,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 137 388,39 2 017 538,39 2 015 338,39 1 735 142,17 280 196,22 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 119 850,00 119 850,00 119 850,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157 388,39 2 017 538,39 2 015 338,39 1 735 142,17 280 196,22 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 139 850,00 139 850,00 119 850,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 958



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 530,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 470,00 67 470,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 530,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 470,00 67 470,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 101 530,00 101 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 530,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 728 555,51 6 403 715,51 6 183 960,51 4 841 401,74 1 342 558,77 0,00 219 755,00 0,00 0,00 0,00 7 324 840,00 7 324 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -326 755,00 -326 755,00 -325 955,00 -253 535,00 -72 420,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 401 800,51 6 076 960,51 5 858 005,51 4 587 866,74 1 270 138,77 0,00 218 955,00 0,00 0,00 0,00 7 324 840,00 7 324 840,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 098 687,08 4 098 687,08 3 930 118,08 3 512 900,57 417 217,51 0,00 168 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -252 980,00 -252 980,00 -252 980,00 -238 228,00 -14 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 845 707,08 3 845 707,08 3 677 138,08 3 274 672,57 402 465,51 0,00 168 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 32 062,00 32 062,00 32 062,00 32 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -228,00 -228,00 -228,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 834,00 31 834,00 31 834,00 31 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 501 558,00 501 558,00 501 558,00 501 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 558,00 463 558,00 463 558,00 463 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 39 983,00 39 983,00 39 983,00 39 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 983,00 34 983,00 34 983,00 34 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 42 041,51 42 041,51 42 041,51 0,00 42 041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 141,51 40 141,51 40 141,51 0,00 40 141,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 41 910,00 41 910,00 41 910,00 0,00 41 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 910,00 32 910,00 32 910,00 0,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 0,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 267 222,00 2 267 222,00 2 267 222,00 2 267 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 072 222,00 2 072 222,00 2 072 222,00 2 072 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 958



 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 125 166,02 125 166,02 119 866,02 107 838,02 12 028,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 -6 000,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 806,02 116 806,02 111 506,02 101 838,02 9 668,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 76 376,00 76 376,00 76 376,00 76 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 376,00 70 376,00 70 376,00 70 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 877 189,15 877 189,15 849 855,15 655 976,15 193 879,00 0,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 954,00 -4 954,00 -4 954,00 -1 800,00 -3 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 235,15 872 235,15 844 901,15 654 176,15 190 725,00 0,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 581,00 94 581,00 94 581,00 94 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 581,00 93 581,00 93 581,00 93 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15 453,00 15 453,00 15 453,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 453,00 13 453,00 13 453,00 0,00 13 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154,00 -154,00 -154,00 0,00 -154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 174 215,00 174 215,00 164 791,00 156 491,00 8 300,00 0,00 9 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 715,00 172 715,00 163 291,00 154 991,00 8 300,00 0,00 9 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 120 039,00 120 039,00 120 039,00 120 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 539,00 118 539,00 118 539,00 118 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 272 127,26 272 127,26 272 127,26 8 558,00 263 569,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 127,26 260 127,26 260 127,26 8 558,00 251 569,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 254,00 230 254,00 230 254,00 0,00 230 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 254,00 218 254,00 218 254,00 0,00 218 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 423 137,00 423 137,00 421 937,00 228 795,00 193 142,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 659,00 -39 659,00 -39 659,00 -659,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 478,00 383 478,00 382 278,00 228 136,00 154 142,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 958



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14 135,00 14 135,00 14 135,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -659,00 -659,00 -659,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 476,00 13 476,00 13 476,00 13 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 129 921,00 129 921,00 123 193,00 117 011,00 6 182,00 0,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 972,00 -4 972,00 -4 172,00 -4 172,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 949,00 124 949,00 119 021,00 112 839,00 6 182,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 728,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 928,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17 081,00 17 081,00 17 081,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 081,00 16 081,00 16 081,00 16 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 69 498,00 69 498,00 69 498,00 69 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 998,00 67 998,00 67 998,00 67 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97,00 -97,00 -97,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 207,00 4 207,00 4 207,00 4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 605 352,00 280 512,00 279 312,00 53 832,00 225 480,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 324 840,00 7 324 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 330,00 -2 330,00 -2 330,00 -1 176,00 -1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 603 022,00 278 182,00 276 982,00 52 656,00 224 326,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 324 840,00 7 324 840,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 461,00 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 -1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 285,00 2 285,00 2 285,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 154,00 -1 154,00 -1 154,00 0,00 -1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 97 677,97 97 677,97 10 937,97 5 970,00 4 967,97 0,00 86 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 637,97 95 637,97 9 897,97 5 970,00 3 927,97 0,00 85 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 958



 85417  
Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

przed zmianą 7 220,00 7 220,00 7 220,00 5 970,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 180,00 6 180,00 6 180,00 5 970,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 694 692,30 1 794 238,40 1 794 238,40 64 755,71 1 729 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 453,90 1 900 453,90 387 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404 018,00 -95 497,00 -95 497,00 0,00 -95 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 521,00 -308 521,00 -267 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 290 674,30 1 698 741,40 1 698 741,40 64 755,71 1 633 985,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 932,90 1 591 932,90 120 200,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 800,00 -39 800,00 -39 800,00 0,00 -39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 800,00 -39 800,00 -39 800,00 0,00 -39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 374 652,66 333 152,66 333 152,66 0,00 333 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 152,66 333 152,66 333 152,66 0,00 333 152,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 69 697,00 69 697,00 69 697,00 0,00 69 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 697,00 -29 697,00 -29 697,00 0,00 -29 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 697,00 69 697,00 69 697,00 0,00 69 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 697,00 -29 697,00 -29 697,00 0,00 -29 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 709 933,90 120 980,00 120 980,00 0,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 953,90 588 953,90 387 221,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -267 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 021,00 -267 021,00 -267 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 912,90 120 980,00 120 980,00 0,00 120 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 932,90 321 932,90 120 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 958



  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 246 388,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 388,23 246 388,23 246 388,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 905,00 -169 905,00 -169 905,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 483,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 483,23 76 483,23 76 483,23 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 832,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 832,77 140 832,77 140 832,77 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 116,00 -97 116,00 -97 116,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 716,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 716,77 43 716,77 43 716,77 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 574 444,01 545 606,00 11 500,00 0,00 11 500,00 534 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 586 444,01 557 606,00 11 500,00 0,00 11 500,00 546 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 406 172,01 377 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 418 172,01 389 334,00 11 500,00 0,00 11 500,00 377 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 838,01 2 028 838,01 1 738 516,56 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 365 834,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 365 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 834,00 377 834,00 0,00 0,00 0,00 377 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 11 219,42 11 219,42 11 219,42 0,00 11 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 419,42 5 419,42 5 419,42 0,00 5 419,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 11 219,42 11 219,42 11 219,42 0,00 11 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 419,42 5 419,42 5 419,42 0,00 5 419,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 698 521,06 14 105 907,46 12 613 169,74 7 365 408,85 5 247 760,89 576 106,00 815 101,72 0,00 0,00 101 530,00 13 592 613,60 13 592 613,60 2 580 837,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -886 477,45 -553 161,45 -504 831,45 -253 535,00 -251 296,45 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -46 530,00 -333 316,00 -333 316,00 -267 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 844 043,61 13 564 746,01 12 108 338,29 7 111 873,85 4 996 464,44 588 106,00 813 301,72 0,00 0,00 55 000,00 13 279 297,60 13 279 297,60 2 313 816,56 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 857 262,47 4 857 262,47 164 241,78 49 078,01 115 163,77 0,00 4 693 020,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729 329,10 -1 729 329,10 -33 908,41 -3 479,49 -30 428,92 0,00 -1 695 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 127 933,37 3 127 933,37 130 333,37 45 598,52 84 734,85 0,00 2 997 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 857 262,47 4 857 262,47 164 241,78 49 078,01 115 163,77 0,00 4 693 020,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729 329,10 -1 729 329,10 -33 908,41 -3 479,49 -30 428,92 0,00 -1 695 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 127 933,37 3 127 933,37 130 333,37 45 598,52 84 734,85 0,00 2 997 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 647 420,69 4 647 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4 647 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 695 420,69 -1 695 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 695 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 952 000,00 2 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 958



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 39 829,96 39 829,96 39 829,96 39 829,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 863,96 -2 863,96 -2 863,96 -2 863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 966,00 36 966,00 36 966,00 36 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 846,77 6 846,77 6 846,77 6 846,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -492,16 -492,16 -492,16 -492,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 354,61 6 354,61 6 354,61 6 354,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 975,84 975,84 975,84 975,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69,93 -69,93 -69,93 -69,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905,91 905,91 905,91 905,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 27 435,00 27 435,00 27 435,00 0,00 27 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 928,92 -18 928,92 -18 928,92 0,00 -18 928,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 506,08 8 506,08 8 506,08 0,00 8 506,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 597,44 597,44 597,44 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53,44 -53,44 -53,44 -53,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 487 108,51 9 487 108,51 1 108 173,28 289 745,16 818 428,12 0,00 8 378 935,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 729 329,10 -1 729 329,10 -33 908,41 -3 479,49 -30 428,92 0,00 -1 695 420,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 757 779,41 7 757 779,41 1 074 264,87 286 265,67 787 999,20 0,00 6 683 514,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 958



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/276/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE  

w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 523 937,50 - 2 795,00 521 142,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 468 937,50 0,00 468 937,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 687,50 0,00 133 687,50 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski) 

133 687,50 0,00 133 687,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 319,57 0,00 213 319,57 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski) 
213 319,57 0,00 213 319,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 930,43 0,00 121 930,43 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (obszar wiejski) 
121 930,43 0,00 121 930,43 

 01095  Pozostała działalność 55 000,00 - 2 795,00 52 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 - 2 795,00 52 205,00 

   
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, 

społeczne i kulturalne w Mątwicy 
55 000,00 - 2 795,00 52 205,00 

600   Transport i łączność 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 694,19 0,00 1 614 694,19 

   
Przebudowa dróg gminnych w Balikach - "Przebudowa drogi 

gminnej Nr 105842B we wsi Baliki" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
1 594 694,19 0,00 1 594 694,19 

630   Turystyka 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 22 000,00 18 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie szlaku 

wodnego na odcinku miasta Nowogród 
40 000,00 - 22 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 119 850,00 20 000,00 139 850,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 850,00 20 000,00 139 850,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 850,00 0,00 119 850,00 

   Modernizacja serwerowni 119 850,00 0,00 119 850,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Modernizacja serwerowni 0,00 20 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dofinansowanie zadań inwestycyjnych Państwowej Straży 

Pożarnej 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP /echo sonda/ 15 000,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00 

 80195  Pozostała działalność 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 324 840,00 0,00 7 324 840,00 

   
Termomodernizacja budynków oświaty Zespołu Szkół 

Samorządowych w Nowogrodzie 
7 324 840,00 0,00 7 324 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 453,90 - 308 521,00 1 591 932,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 958



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 
1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 41 500,00 - 41 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00 - 41 500,00 0,00 

   Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 41 500,00 - 41 500,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 588 953,90 - 267 021,00 321 932,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 732,90 0,00 201 732,90 

   
Przebudowa i budowa dróg gminnych (ulic) w Nowogrodzie wraz 

z sieciami wod-kan i energetycznymi 
175 000,00 0,00 175 000,00 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto 

Nowogród) 

26 732,90 0,00 26 732,90 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 388,23 - 169 905,00 76 483,23 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto 

Nowogród) 

76 483,23 0,00 76 483,23 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 169 905,00 - 169 905,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 832,77 - 97 116,00 43 716,77 

   

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Sławcu z odcinkiem sieci 

wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach (miasto 

Nowogród) 

43 716,77 0,00 43 716,77 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - parku w Nowogrodzie 97 116,00 - 97 116,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 028 838,01 0,00 2 028 838,01 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 028 838,01 0,00 2 028 838,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 321,45 0,00 290 321,45 

   

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, 

Dzierzg, Sulim 

90 226,96 0,00 90 226,96 

   
Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców 
170 094,49 0,00 170 094,49 

   
Zagospodarowanie terenu wokół Wiejskiego Ośrodka Aktywności 

Społecznej w Grądach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 704,39 0,00 1 244 704,39 

   

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, 

Dzierzg, Sulim 

575 122,51 0,00 575 122,51 

   
Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców 
669 581,88 0,00 669 581,88 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 812,17 0,00 493 812,17 

   

Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Chmielewie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców trójwsi Chmielewa, 

Dzierzg, Sulim 

375 650,54 0,00 375 650,54 

   
Wiejski Ośrodek Aktywności Społecznej w Jankowie Skarbowie - 

infrastruktura społeczna dla mieszkańców 
118 161,63 0,00 118 161,63 

 

Razem 13 592 613,60 - 313 316,00 13 279 297,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 958



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/276/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  

w 2022 r. 

L.p. Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji przed zmianą 

zmiana 

Kwota dotacji po zmianie 

Przeznaczenie dotacji 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Nowogrodzie 
534 106,00  12 000,00 546 106,00  dotacja dla samorządowej jednostki kultury 

2. Powiat Łomżyński  2 027 684,50   2 027 684,50 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego: przebudowa dróg powiatowych 

w m. Nowogród 

3. Powiat Łomżyński  247 500,00   247 500,00 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego: przebudowa drogi powiatowej 

nr 1912B na terenie Gminy Nowogród 

4 Gmina Łomża  7 077,55   7 077,55 

dofinansowanie zadania z zakresu organizacji części publicznego 
transportu zbiorowego na trasie: Stare Kupiski-Zbójna przez Nowe 

Kupiski, Mątwicę, Nowogród, Morgowniki 

5 Miasto Łomża  4 500,00   4 500,00 

dofinansowanie kosztów związanych z opracowaniem Strategii ZIT  
i innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT 

(Zintegrowane Inwestycje Terytorialne) 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 

Organizacje prowadzące 

działalność pożytku  

publicznego 
 40 000,00   40 000,00 

finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2. 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Mątwicy 
 2 000,00   2 000,00 dofinansowanie na zakup urządzenia systemu oświetlenia 

Suma kwot dotacji: 534 106,00 2 328 762,05 12 000,00 546 106,00 2 328 762,05  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 958



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/276/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok 

Jednostka: Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan po zmianie 

  Stan środków obrotowych na początek roku 93 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 93 800,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 93 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 93 800,00 

  Przychody 1 745 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 655 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 655 000,00 

  0830 Wpływy z usług 655 000,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 297 500,00 

  0830 Wpływy z usług 297 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 65 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 58 500,00 

 90095  Pozostała działalność 541 000,00 

  0830 Wpływy z usług 541 000,00 

  Koszty 1 745 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 203 750,00 

 40002  Dostarczanie wody 203 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4260 Zakup energii 93 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 450,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 958



  4260 Zakup energii 1 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 534 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 070,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 

  4260 Zakup energii 43 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 020,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7 250,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 393 730,00 

  3020 Wydatki osob. niezal. do wynagrodz. 13 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracown. 757 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 500,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. 1 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 930,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  6 350,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 23 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 14 950,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budż. JST 8 350,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 450,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00 

  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 958


		2023-02-17T14:31:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




